[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июля 2013 года
с. Чугуевка
                     № 620-НПА
О внесении изменений  в постановление администрации
Чугуевского муниципального района  от 14 февраля 2012 года № 102-НПА  «Об утверждении целевой муниципальной программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства на территории Чугуевского муниципального района» на 2012-2014 годы»
Руководствуясь статьей 32 Устава Чугуевского муниципального района, администрация Чугуевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Приложение № 1 постановления администрации Чугуевского муниципального района от 14 февраля 2012 года № 102-НПА «Об утверждении целевой муниципальной программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства на территории Чугуевского муниципального района» на 2012-2014 годы»:

1.1. Пункт 2.5 и пункт 4.7 Перечня  мероприятий целевой муниципальной программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства на территории Чугуевского муниципального района» на  2012-2014 годы изложить в следующей редакции:
	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	сроки

	Источ-

ники

финан-

сирова-

ния
	Ответст-

венные

испол-нители

	всего
	в том числе

	2012 г.
	2013г.
	2014 г.

	2.5
	Организация проведения конкурсов, ярмарок, выставок смотров продукции малых и средних предприятий
	ежегодно
	5.0
	-
	-
	5
	районный

бюджет
	управле

ние эко-

номичес

кого раз

вития и

потреби-

тельско-го рынка

	4.7
	Возмещение части затрат, связанных с приобретением основных средств, организацией и оснащением рабочих мест на реализацию проектов в приоритетных видах деятельности
	В течение всего периода

реализа-

ции

програм-

мы
	960

	465
	250
	245
	районный

бюджет
	управле

ние эко-

номичес

кого раз

вития и

потреби-

тельско-го рынка

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и официальном сайте Чугуевского муниципального района
И.о. главы администрации

Чугуевского муниципального района                                                        В.П.Ковалев